КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2026          № 150-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 08 ноября 2022 года № 3218-п

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 08 ноября 2022 года № 3218-п  «О создании комиссии по

принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного

материнского (семейного) капитала» (в редакции постановления

Администрации Беловского городского округа от 27 мая 2025 года № 1666-п):

1.1. Включить в состав комиссии по принятию решений о

предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного)

капитала:

- Петрову Александру Николаевну — заместителя председателя по

социальным вопросам Комитета социальной защиты населения Беловского

городского округа.

1.2. В составе комиссии по принятию решений о предоставлении

средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала слова

«начальник отдела по учету и распределению жилой площади Администрации

Беловского городского округа» заменить словами «заместитель начальника

Управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу

Администрации Беловского городского округа».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                            С.И. Алексеев